ET PER EVITHIVM VIRVM DEVOTVM EXCEPTOREM SACRI SCRINII LIBELLENSIVM
SACRARVMQVE COGNITIONVM RELECTAE SVNT

834 Piissimis et fidelissimis ac Christi amatoribus principibus nostris Flauio Theodosio et Valentianino pp̄ augustis ab Eutyche archimandrita. Vestra pietas superius et a principio non ignorans circa rectam [fidem] religionem mundam et in reprehensibilem fidem meam pro calumnia mihi composita et meditatis insidiis ab Eusebio episcopo Dorylæi quasi recte non sapiam, sancire dignata est ingrediente me in concilium adesse mihi uirum laudabilem Magnum silentiarium custodiæ causa. qui uadens ad || episcopium || et præsentiam meam nuntians quædam audiuit a || religiosissimo || episcopo Flauiano de damnatione mea et uidit. precor igitur 10 uestram tranquillitatem dignari sancire apud quem sederit uestræ pietati, eundem uirum || mirandissimum || Magnum silentiarium || scriptis profiteri cum ueritate || ea quæ audiuit, ut superius dixi, et uidit, quo his impetratis solitas orationes deo semper pro uestra salute referam, piissimi et fidelissimi imperatores.

835 MAGNIFIC Cō ET MAGISTER SACRORVM OFFICIORVM D̄: Sacra subnotatio recitetur. 16
ET PER EVNDEM VIRVM DEVOTVM EXCEPTOREM RELECTA EST

836 Profiteatur uir deuotus Magnus silentarius apud magnificentissimum magistrum officiorum omnia quæ super hoc negotio subsecuta cognouit

837 MAGNIF Cō ET MAGIST̄ SACRORVM OFFICIORVM D̄: Necessarium est quæ sanxit clementia principalis, effectui mancipari; unde uir deuotus Magnus silentarius, si 20 || qua || cognouit, secundum sacram præceptionem profiteatur.

838 MAGNVS DEVOTISS SILENTIARVS D̄: Sæpe directus sum a sacratissimo et piissimo domino nostro ad archiepiscopum Flauianum, ut adesset magnificentissimus et gloriosissimus ex præfectis et consulibus et patricius Florentius synodo quæ futura erat in episcopio || Constantinopolitanæ || huius regiæ ciuitatis, et distulit archiepi- 25 scopus dicens quia non oportet hic fatigari eundem uirum magnificentissimum et gloriosissimum ex præfectis et consulibus et patricium Florentium, quia iam de hoc

Φ^a [= RBN], *Φ^c* [= D], *Φ^r* [= CVMY]

ADNOTATIONES RVSTICI 1 ubique [ibi que C] ut supra ΘΕΙΟΙC ΘΕΙΩΝ C 5 not quia se semper recta sapuisse testatus est, ad notam [adnota C] sequacium Dioscori C 8 laudabilem] mirandissimum C 16 summa Theodosii pro Eutyche contra sanctum Flauianum clementia quæ uno teste tantam causam examinari assensit [issensit C] atque suscriptit C

VERSIO ANTIQVA 1 ethium B, corr. B euthium R libellorum BN 5 fidem religio- nem] dupl̄icem uersionem emendare prætermisit Rusticus 9 ep̄m Φ^aDY, corr. D^m 10 reueren- tissimo Φ^aD 12 laudabilem Φ^aDY mirandissimum laudabilem CVMD^m, cf. notam Rustici ad 8 scriptis profiteri cum ueritate Y cum ueritate scriptis profiteri Φ^aDCVM 13 dixi superius BN dō orationes BN 15 comis RD 19 comis R 20/21 si quid Φ^a qnid D 24 ex] et R 25 Constantinopolitanæ om. Φ^aD [= f], corr. D^m

2 sacrorumque CVMYDcorr relecta Y 3 piissimus CY, corr. Y om. spatio rel. M piissi- mus et gloriosus V 4 fl̄ valentiniano D, corr. D 5 ab inicio D 6 in insidiis D 7 doril- laei C 7/8 ingredientem ei CVMDcorr 11 dignare D 12 silentiorum C 14 per ḫram CVMD^m, corr. V salutem MV, corr. V felicissimi Y 15 magnificus Y om. spat. rel. ut solet M uincemalus V 16—18 uirum—hoc V in ras. 17—18 deuotus—officiorum] de officiorum CM 19 MAGNIF om. spatio rel. M tatianus V 20 deuotissimus Y 22 ud D deuotus Y 23 domno DCVM ad om. Y 24 et^s] ex D 26 quoniam Y 27 et^t] ex D quia iam] quinam D, corr. D^m

forma data est et damnatus est Eutyches monachus, quoniam secundo uocatus non obœdiuit. postmodum uero obtulerunt mihi chartam quandam habentem damnationem eius.

839 MAGNIF COM ET MAGIST SACRORVM OFFICIORVM D: Prosecutio Magni uiri deuoti silentiarii monumentis publicis inseratur. 6

840 CONSTANTINVS DIACONVS ET MONACHVS D: Postulo et hoc ut profiteatur domnus Magnus silentiarius quia ante synodum damnatio facta est.

841 MAGNIFIC COM ET MAGIST SACRORVM OFFICIORVM D: Quæ cognoscit, profiteatur.

842 MAGNVS || DEVOTVS || SILENTIARIVS D: || Et prius || dixi eo quod ante synodum damnationem Eutychis mihi ostenderunt. 10

843 MAGNIFIC COM ET MAGIST SACRORVM OFFICIORVM D: Et hæc professio gestis inseratur.

844 CONSTANTINVS MONACHVS ET DIA C D: Precor et hoc ut uir spectabilis tribunus et referendarius prosequatur ea quæ audiuit ab Asterio uiro || reuerentissimo || presbytero et notario. 15

845 MAGNIF CO ET MAGISTER || SACRORVM || OFFICIORVM D: Quamuis in precibus hæc petitionis pars minime || contineatur ||, attamen propria uoluntate, si uoluerit, uir spectabilis tribunus notarius et referendarius quæ cognouit, profiteatur.

846 MACEDONIVS VS TRIBVNVS NOTARIVS ET REFERENDARIVS D: Ante hoc sacratissimus et piissimus noster imperator præcepit colligi tam episcopos quam || cuncta || magnificientissimum et gloriosissimum ex præfectis et consulibus et patricium Florentium, precibus datis ab Eutychi || reuerentissimo || archimandrita et accusante gesta quæ acta sunt, tamquam maligne a notariis immutata, et certa subsecuta sunt in facta synodo. cum uero recederem, obuius mihi factus est Asterius presbyter et notarius coniurans me audire ab ipso quæ uolebat effari. accusabat autem || reuerentissimum || Abramium et notarios tamquam immutantes in gestis quædam capitula et quia necessitatem habet ipse metuens huiusmodi malignitatem illos quidem ostendere talia, || sed || sine eius scientia commisisse.

847 FL ARIOVINDAS MARTIALIS VIR MAGNIFICVS COMES ET MAGIST D: Et hæc similiter professio gestis inseratur. EDANTVR 30

φ^a [= RBN], φ^c [= D], φ^r [= CVMY]

ADNOTATIONES RVSTICI 26 hic et contra Abramium C

VRSIO ANTIQVA i [quoniam] quem N quia D 4 comis R, item in ceteris uiri magni deuoti R 9 deuotus om. φ^aD, corr. D et prius] iam φ^aD 10 eutyches φ^aD ostendere BN 14 uiro religioso φ^aD, corr. D 16 sacrorum om. φ^a 17 petitionibus N continetur φ^a 18/19 quæ—referendarius om. N 20 episcopus R et cuncta φ^aVcorr 22 uiro religioso φ^aD, corr. D et archimandrita BN archimandritam D 23 inmutate R 25/26 uirum religiosum φ^aD urum C urm VM reum Y 26 notarius B inmutantem ND, corr. N 28 sed om. φ^aDY, corr. D 29 comes magnificus BN

I eutichis D 4 magnificus Y om. spat. rel. M uincemalus V magister] magnif D, corr. D^{mg} 8 magnificus Y om. spat. rel. M uincemalus V magister] magnif D magistratus D^{mg} sacrorum om. D, corr. D^{mg} D om. C 11 magnificus Y om. spat. rel. M uincemalus V magnif D magistratus D^{mg} D om. CV, corr. V in gestis Y 13 peto D et] ut D, corr. D^{mg} ut om. D uir spectabilis] ur VM 16 magnificus Y om. spat. rel. M uincemalus V 18 et notarius et Y referendariorum D quæ—profiteatur om. D, corr. D^{mg} 19 referendariorum D 20 præcipit RD colligi tam] collectam D, corr. D^{mg} 21 et gloriosissimum om. Y profectis Y et] ex D, corr. D et om. D, corr. D 22 accusantem DM 23 a om. CVM 24 obitus] ob huius C 25 affari VM 27 necessitate Y 28 scientiam MY 29 FL ARIOVINDAS om. spat. rel. M gloriosissimus et illustrissimus V magnific D magistratus D^{mg}

848 FL CARTERIVS VC COM ET PROXIMVS SACRI SCRINII LIBELLORVM SACRARVMQVE COGNITIONVM GESTA EDI PRAECEPI

849 FL EVITHIVS VD EXCEPTOR SACRI SCRINII LIBELLORVM SACRARVMQVE COGNITIONVM GESTA EDIDI

850 BASILIVS EPS SELEVIAE ISAVRIAEC D: Consentio fidei sanctorum patrum qui in 5 Nicæa fuerunt et qui in Epheso || eadem || iterum confirmauerunt, eos uero qui contraria sentiunt in aliquo uel his quæ in Nicæa uel his quæ in Epheso ordinata sunt, auersor, || anathematizans || diuidentes post unionem in duas naturas uel || subsistencias || uel personas unum dominum nostrum Iesum Christum, accusans et reprehendens 9 propriam uocem quam de duabus naturis professus sum in gestis habitis apud regiam 545 ciuitatem, et adoro unam naturam deitatis unigeniti || inhumanati || et incarnati.

851 Et cum legerentur, BASILIVS REV EPS SELEVIAE ISAVRIAEC D: Non utor aliis testibus, per beatum Iohannem episcopum rogaui emendari interlocutionem meam, timens ac metuens te reuerentissimum Dioscorum. magnam enim nobis necessitatem imposuisti tunc, tam quidem || a || forinsecus quam ex lingua tua . irruerant 15 enim in ecclesiam milites cum armis, || instabant || monachi qui cum Barsuma, et qui parabalani nuncupantur, et multitudo alia grandis. coniurentur omnes, coniuretur || Auxonius || episcopus Aegyptius, coniuretur Athanasius quia dicebam: noli domne, || soluisti || totius orbis opinionem.

852 DIOSCORVS EPS ALEXANDRIAEC D: Ego || te || coegi? 20

853 BASILIVS REV EPS SELEVIAE ISAVRIAEC D: In tale nos homicidium tu compulisti per minas multitudinis post damnationem || beatissimi || Flauiani. conicite quantam tunc intulit uiolentiam omnium rerum potestatem adeptus et iudicii, quando etiam et nunc omne conturbat concilium. sex illi tantum reicti sunt, et omnes nos || conturbat ||. 25

854 DIOSCORVS REV EPS ALEXANDRIAEC D: Et meus notarius Demetrianus paratus est approbare quia clam ab ipso rogatus est uocem suam immutare.

Φ^a [= RBN], Φ^c [= D], Φ^r [CVYM]

ADNOTATIONES RVSTICI 5 quæ Ephesi CY 9 pænitentia execranda Basili episcopi C
12 quæ Chalcedone C 20 Acum non habet te C 24 solos sex cum Dioscoro remansisse C

VERSIO ANTIQVA 1 flauianus BD, corr. B 3 euithius DY euthicius Φ^a euidius CD^{mg}
om. spat. rel. M ætius V 4 gesta edidi om. Y gesta om. BN 5 QVÆ IN EPHESO [EPHESI Y]
inscr. Φ^a Y 6 eandem Φ^a D [= Γ] 7 qui BCMV, corr. V qui BCVM, corr. V 8 auersor
D aduersor Φ^a anathematizo Φ^a D, corr. D^{mg} 8/9 subsistentias DY substantias Φ^a CVM 9 nostrum
om. BN 11 hominis facti Φ^a D 12 QVÆ IN CALCHEDONA inscr. RVm^{mg} D^{mg} QVÆ CALCHEDONIA Y
seuluciæ R soleutiae Y 15 a om. Φ^a D, corr. D^{mg} 16 ecclesiam DV ecclesia Φ^a CMY stabant
R stabant enim BN qui] et qui BN 17 parabalini B parabolani M 18 auxonius DY
ausonius Φ^a aunoxios CVM 19 læsistī Φ^a D, corr. D^{mg} 20 te coegi] coegi Φ^a quid egi D, corr. D^{mg}
22 beatæ memoriae Φ^a D 22/23 tunc quantum RN 25 conturbant Φ^a DVcorr 26 demitrianus R

1 sacrī scrinīis Y scarnii C sacrorumque CVM 2 edidi p̄cepi M edidi D, corr.
D^{mg} 3 sacrī Y sacrorumque DCVM 5 Basilius om. spat. rel. M basilius r̄is V Isau-
riæ] scurie CVM corr. V 9 unum om. Y reprehendes CV 10 de—in om. D, corr. D^{mg}
12 Basilius om. spat. rel. M basilius dō amabilis V 14 magna Y 15 forinsecus] offerrent secus
D, corr. D^{mg} irrubuebant CV irrumpebant M 17 nuncupatur Y 18 et athanasius D ana-
thasius Y 21 homicidio tuo copulasti D 22 multitudines CVM, corr. V 24 omnem Y
relecti CVM, corr. V 25 uos D, corr. D^{mg} 26 alexander M 27 quia om. Y clamat D
om. Y es D

- 855 BASILIUS REV EPS SELEVIAE ISAVRIAEC D: Precor magnificentiam uestram, singulos metropolitanos episcopos, et Lycaoniæ et Phrygiæ et Pergensem et ceteros uenire hic et præsentibus sacrosanctis euangeliis dicere || si non || post damnationem beati Flauiani omnibus nobis tristibus effectis et aliquantis quidem nolentibus emittere uocem, aliquantis autem fugientibus exsurgens ipse et stans in alto designabat et dicebat: uidete; qui non uult suscribere, ad me habet. coniuretur dominus Eusebius nisi periclitatus || est || ipse damnari, quia parum distulit uocem.
- 856 DIOSCORVS REV EPS || ALEXANDRIAEC D: Necdum disceptatis his quæ contra Flauianum agebantur, uocem suam reprehendit et rogauit auferri.
- 857 BASILIUS REV EPS SELEVIAE ISAVRIAEC D: || Quicquid || professus est contra me, iubete manifestum mihi fieri, ut aduersus eum responsa || faciam ||.
- 858 ONESIPHORVS REV EPS || ICONII || D: Postquam lecta sunt hæc omnia quæ nunc relecta sunt, regula legebatur in qua continebatur nullum debere iam de fide quærere aliquid neque episcopum neque clericum, alioquin esse eum condemnatum; si autem laicus est, ut || excommunicatus existeret ||. dico his qui iuxta me considebant 15 episcopis || sub silentio ||: regula ista propter nihil aliud legitur, nisi ut Flauianus damnetur episcopus. erat autem mecum episcopus Synnadae Marinianus reuerentissimus et Pergensis dominus Epiphanius. dicit mihi Pergensis: absit; sed si aliqua || forte || indignatio procedat, contra Eusebium utique futura est. nam contra Flauianum nemo erit insanus, ut frustra tale aliquid faciat. post lectam hanc regu- 20 lam confestim dicit: da hic notarios, et || allata et || relecta est damnatio || beatissimi || Flauiani. tollens ergo ego alios episcopos surrexi et tenui genua ipsius dicens: noli, per uestigia reuerentiæ uestræ; nihil dignum damnationis egit. si autem || et || reprehensione dignus est, reprehendatur. et exsurgens de throno et stans super scabellum suum dixit: seditionem mihi mouetis? da comites. et ita timentes 25 suscrisimus.
- 859 DIOSCORVS || REV || EPS ALEXANDRIAEC D: Mentitur, pœnas sustineat. non dixi 'da comites.' da qui dicant.
- 860 Et ex urgente Mariniano reuerentissimo episcopo Synnadensi D AD EVM DIOSCORVS REV EPS: Interminatus dixi 'adduc comites intus'? 30
- 861 MARINIANVS REV EPS SYNNADENSIS D: Dum uellet proferre sententiam, surrexi

$\Phi^a [=RBN]$, $\Phi^c [=D]$, $\Phi^r [=CVY]$, M usque ad 29 ad eum]

VERSIO ANTIQVA 3 nisi RND, corr. D^{me} ni B 4—5 emittere—fugientibus] hd [signum omissionis] R, extant infra post 18 absit signis h̄p et h̄s inclusa 7 est et $\Phi^a D$ 8 Alexandriae om. $\Phi^a D$, corr. D 10 Seleuciæ Isauriæ om. N si quid $\Phi^a D$ 11 præparem $\Phi^a D$, corr. D^{me} 12 iconiæ Φ^a dixi B 12—13 hæc—sunt om. R 15 excommunicetur $\Phi^a D$, corr. D^{me} existaret om. $\Phi^a D$, corr. D^{me} consedebant $\Phi^a Y$ considebant V^{corr} sedebant D considerabant CVM D^{me} 16 sub silentio om. $\Phi^a D [=Γ]$, corr. D 17 sindane N marianus BNM 19 forte om. $\Phi^a D$, corr. D 21 oblata Φ^a est et relecta Y relecta est Φ^a beatæ memoriæ $\Phi^a D$ 23 et om. $\Phi^a V$ ^{corr} [=Γ], corr. D; male legit Φ^r καὶ καταγνώσεως 27 reuerentissimus om. $\Phi^a D$ dixit a N 30 ad-huc NCV, corr. V

1 isaurilie CVM, corr. V peto D 4 et uocem CD^{corr} V^{corr} 6 uultis Y 8 alexander M 9 agebatur C 12 relecta Y 17 synnadae eps D 18 pergens his domus CV, corr. V pergens spat. is M 19 procedit D 20 faciatur D 22 ergo om. D ienua C ianua MV ienua V^{corr} 24 repræhensionem Y 25 seditiones D 27 alexander M 28 da qui] ad quod M dicat Y 29 exsurgens C om. spat. rel. M exsurgente ariniano V mariniano reuerentissimo] matricii annorum CVM post ad eum desinit M nonnullis lineis uacuis relicts 29/30 rūs dioscorus eps V 30 dixit Y 31 marianus D^{corr} Y, corr. Y synnadenus Y cum V

|| ego || et dominus Onesiphorus et dominus || Nunechius || Laodicensis et alii || et || tenuimus pedes eius dicentes quia et tu presbyteros habes; non debet propter presbyterum damnari dominus episcopus. deinde ipse dicit: etiam si || linguam || præcidar, aliam uocem non emitto. sic corruit multitudo et permanebamus nos tenentes genua eius et rogantes eum. et tunc emisit hanc uocem: ubi 5 sunt comites? amans ueritatem dico. ingressi sunt comites, introduxerunt proconsulem cuni multitudine magna et catenis, post || hoc || unusquisque nostrum suscripsit.

862 DIOSCORVS REV EPS D: Non erant decem aut uiginti aut triginta aut centum soli; ex ipsis ego adduco testes quia ex his quæ dixit, nihil uerum est. quoniam 10 uero laborauit magnificentia uestra, si placet, differatur et iterum quicquid tracta-ueritis, facimus.

863 GLORIOSISSIMI IVDICES ET AMPLISSIMVS SENATVS DD: Cetera || legantur ||.
BERONICIANVS VD SECRETARIVS SACRI CONSISTORII EX EADEM SCHEDA RECITAVIT

864 SELEVCVS EPS D: Congruo et consentio his quæ in Nicæa a sanctis patribus 15 exposita sunt et in Epheso || confirmata || sunt, et reprehendo uocem meam quam 302 dixi in || gloriosissima Constantinopoli ||, habentem quia || oportet || in duabus naturis dominum nostrum post || adunctionem || prædicari, anathematizans eos qui in duas naturas uel in duas subsistentias aut in duas personas post adunctionem diuidunt dominum nostrum Iesum Christum, et alienos arbitror ab ecclesiastica coniunctione. 20

865 EVTYCHES ARCHIMANDRITA D: || Peruidet || et uestra reuerentia quia relectorum actio ostendit gesta priora esse falsata, habemus uero et nunc professionem uiri laudabilis Magni silentiarii factam sub uiro magnifico magistro et postulamus hanc relegi.

866 FLAVIANVS EPS CONSTANTINOPOLITANAЕ VRBIS D: Falsa sunt.

867 DIOSCORVS EPS ALEXANDRIAE D: Si quid scit || deo amicissimus || episcopus 25 Flauianus suæ opinioni congruum, || in || scriptis || dicat ||.

868 FLAVIANVS EPS CONSTANTINOPOLITANAЕ VRBIS D: Occlusisti mihi omnem iustum allegationem.

869 DIOSCORVS REV EPS ALEXANDRIAE D: Scit præsens sancta synodus si tibi aliquid || occlusi ||; si quid ergo scis congruum tibi, dic. 30

870 FLAVIANVS EPS CONSTANTINOPOLITANAЕ VRBIS D: Non mihi permissum est loqui.

871 DIOSCORVS EPS ALEXANDRIAE D: Nemo te prohibuit, scit || et hæc || sancta synodus.

Φ^a [= RBN], Φ^c [= D], Φ^r [= CVY]

ADNOTATIONES RVSTICI 15 quæ ephesi C^m8, inscr. Y 16 pænitentia Seleuci qualis et Basilii C
VERSIO ANTIQVA 1 ego et ego Φ^a nunechius Φ^a nunnechius D et⁴ om. Φ^a D, corr. D
2 propter om. BN 3 lingua Φ^a V^{corr} lingua mea Y 7 proconsulem D proconsule Φ^a post hac R
post hanc BN post hæc Y 10 ergo R 11 deferatur R 13 relegantur Φ^a D 14 QVAE IN EPHESO
[ephesi Y] inscr. RBY, in mg. DV 16 eadem confirmata Φ^a DV^{corr} gloriosissimam Φ^a constantinopolim Φ^a D quia] qua R oportet et Φ^a 18 adunctionem Φ^a 19 adunctionem BN 21 peruidit Φ^a [=Γ] 25 quis R reus Φ^a D 26 in om. Φ^a D, corr. D proferat Φ^a D, corr. D^mg
27 obclusisti Φ^a D 30 exclusi Φ^a D hoc clausi D^mg 31 urbis om. N 32 episcopus om. BN
reus D reus $\overline{\text{eps}}$ D^{corr} et hæc om. Φ^a D [=Γ]
1 honosiphorus Y laodicensis D, corr. D^mg 3 ipsi D 4 p̄cidas D, corr. D^mg alia Y
13 magnificentissimi V complissimus CV amplissimi D 14 scida Y 15 congrue D om. Y
et om. D 19 substantias D 20 coniunctionem D 21 euticis D et om. D 24 reus $\overline{\text{eps}}$ V
urbis om. Y 29 si] sit Y

- 872 FLAVIANVS EPS CONSTANTINOPOLITANAЕ VRBIS D: Secunda acta nihil habent falsum, scit et dominus Thalassius et dominus Eusebius.
- 873 THALASSIUS EPS || CAESAREAE || CAPPADOCIAE D: Nemo prohibuit loqui sanctitatem tuam; si quid ergo tibi speras congruere, dic.
- 874 · DIOSCORVS EPS ALEXANDRIAЕ D: Domne Eusebi, dic: prohibui eum loqui? 5
- 875 EVSEBIUS EPS ANCYRAE GALATIAE D: Sicut nouit deus, optamus te loqui.
- 876 IVVENALIS EPS HIEROSOLIMAE D: Sed et nunc quicquid uult, dicat.
- 877 FLAVIANVS EPS CONSTANTINOPOLITANVS D: Coram domno Thalassio et domno Eusebio, præsente etiam Magno silentiario, gesta facta || sunt || et examinata sunt et nihil tale approbatum est; singuli qui tunc præsentes fuerunt episcopi || ut || coram 10 deo quæ audierunt, dixerunt et nihil falsi dictum est.
- 878 DIOSCORVS EPS ALEXANDRIAЕ D: Domne episcope Stephane, dic si || prohibui || eum.
- 879 STEPHANVS EPS EPHESI D: Ecce ubi est? si || prohibuisti || eum, dicat.
- 880 DIOSCORVS EPS ALEXANDRIAЕ D: Dicite omnes si prohibuistis eum.
- 881 SCA SYNODVS D: Non || eum prohibuimus ||. 15
- 882 FLAVIANVS EPS CONSTANTINOPOLITANVS D: Me acta illa nihil terrent propter deum; neque enim aliter glorificaui aut sapui aliquando uel sapio.
- 883 DIOSCORVS EPS ALEXANDRIAЕ D: Manifestis factis quæ relecta sunt, dicant singuli præsentes sancti episcopi quomodo sciunt archimandritam Eutychem credere et quid de eo ordinant. 20
- 884 1 IVVENALIS HIEROSOLIMORVM EPS D: Dum frequenter confiteatur eo quod sequatur expositionem fidei quæ in Nicæna synodo habita est, et ea quæ prius in magno concilio apud Ephesum gesta sunt, orthodoxum || summe || eum esse in his quæ locutus est, comperi, || et || ego autem decerno et uolo eum in suo monasterio degere et in proprio gradu. 25
- SCA SYNODVS D: Hoc iustum iudicium.
- 2 DOMNVS EPS ANTIOCHIAE D: Quoniam dudum ex transmissa mihi epistula a sancta synodo in Constantinoli congregata in damnationem uiri religiosi Eutychis

Φ^a [=RBN], Φ^c [=D], Φ^r [=CVY]

ADNOTATIONES RVSTICI 12. 13 aliqui codicum [codicem C] Stephanum non prohibuisse [prohis uisse C] hic dicunt C 16 attingunt C 21 hinc iam notandum quia post illas quoque Eutychis blasphemias quas ne Dioscoriani [dioscoriane C] (quidem, *suppleui*) se palam profitentur ammittere, non ut pænitentem, sed ut a principio orthodoxum ipsum nefarium receperunt. aut [ut C] igitur ostendant [ostendantur C] Dioscori^(ani) ** [dioscori C, *suppleo e. g. illum egisse*] propter hæc dignam [dignanam C] pænitentiam aut nobiscum illum ipsi quoque condemnent C 24 Acum non habet [sc. et] C 28 iam non illam [am nullam C] damnas, sed sanctam uocas C

VERSIO ANTIQVA 2 thalasius RNCVY domnus om. BN 3 thalasius RC cæsariæ Φ^a D 4 congrue BNCV 5 eusebii RN eusebic B 8 thalasio RY 9 etiam et BN facte R om. D, corr. D^{mg} sunt om. Φ^a D, corr. D^{mg} et¹ om. BND, corr. D^{mg} 10 ut om. Φ^a D, corr. D^{mg} 12 prohibuisti Φ^a D, corr. D^{mg} 13 prohibui Φ^a D, corr. D^{mg} 14 prohibuisti BN 15 prohibuimus eum Φ^a enim prohibuimus D 16 mea BN 19 archimandrita R 21 hierosolimæ eps Φ^a CV hierosolimorum eps Y eps ierosolymitanus D confiteatur frequenter BN 22 nicena D nicea Φ^a 23 summe om. Φ^a D corr. D, 24 et¹ om. Φ^a D, corr. D 28 constantinopolim RD eutyches Φ^a

1 constantinopolis D 5 dit V^{corr} dics DC dic si quid Y 6 Galatiæ om. D, corr. D^{mg} 7 reus eps V quicquid] quidem quod D, corr. D^{mg} 8 scissimus flauianus V constantinopolis urbis D 11 deo om. D, corr. D^{mg} audiuerunt D 16 Flauianus] scissimus V 17 aut om. D, corr. D^{mg} rapui CV, corr. V 19 archimandritam euticen D eutychem archimandritam Y 20 qui CV 21 cum V 26 D om. C 27 Domnus] maximus V 28 damnatione Y

archimandritæ suscripsi, ex nuper autem oblatis ab ipso libellis sanctæ synodo in hac Ephesena metropoli congregatae confessus est se acquiescere || et || fidei sanctorum || trecentorum decem et octo patrum || qui in Nicæa conuenerunt, sed et priori concilio quod in hac eadem urbe || Ephesia || similiter conuenit, conprobauit et ego ipse cum uestra sanctitate recipere eum et presbyterii dignitatem et primatum sub eo degentium 5 || reuerentissimorum || fratrum.

8 STEPHANVS EPS EPHESI D: Ex his quæ relecta sunt, et ex oblatis libellis a uiro || reuerentissimo || presbytero et archimandrita Eutyche ostenditur quia et recte glorificat et orthodoxam habet fidem; unde et ego sequens sententiam sanctissimi ac || deo amicissimi || episcopi Iuuenalis consentio et concordo esse eum et presbyterum 10 et archimandritam.

4 THALASSIVS EPS CAESARIAE CAPPADOCIAE PRIMAE D: Laudo et approbo uirum || reuerentissimum || presbyterum et archimandritam Eutychem || nihil || extra Nicænam synodum sapientem neque expositam fidem in sancta synodo in aliquo || corrumpen- 15 tem ||, sed et approbans uolo eum habere gradum presbyterii.

5 EVSEBIUS EPS ANCYRAE GALATIAE D: Et || reuerentissimum || presbyterum et archimandritam Eutychem et omnem hominem consona sapientem sanctissimo conuentui Nicæno et sanctissimo Epheseno concilio, quod et confirmauit ea quæ in Nicæa sancita sunt, orthodoxum arbitror et a catholica fide non alienum, rationabile autem suspicor et in doctrina fidei irreprehensibilem, id est prædictum uirum || reueren- 20 tissimum || presbyterum et archimandritam Eutychem non priuari sacerdotali dignitate et primatu monachorum.

6 CYRVS EPS APHRODISIADAECARIAE D: Ex oblatis libellis a uiro || reuerentissimo || Eutyche presbytero et archimandrita et relectis appareat eo quod fidei sanctorum patrum qui in Nicæa et hic congregati sunt, || consonasse ||, unde et ego consentio 25 sententiæ sanctorum patrum, ut et presbyterii habeat dignitatem et præsit mona- sterio.

7 ERASISTRATVS EPS CORINTHI HELLADAE D: Ostendit per libellos suos || reueren- tissimus || archimandrita Eutyches eo quod semper ea sapuit quæ orthodoxa fides continet, et secutus || est || expositiones sanctorum patrum qui in Nicæa congregati 30 sunt, || quæ || confirmatæ sunt in hac etiam || metropoli || per pridem collectam sanctis- simam synodum; unde et ego || consone || decerno ut fruatur et dignitate presbyterii et præsit monasterio ubi a principio ordinatus est.

Φ^a [= RBN], Φ^c [= D], Φ^r [= CVY]

ADNOTATIONES RVSTICI 6 reuerentissimorum] Acūm non habet C

VERSIO ANTIQVA 1 ipsis R 2 ephesina Φ^aV ephesana Y et om. Φ^aD [= Γ], corr. D 3 pa-
trum trecentorum—octo Φ^a 4 ephesina Φ^a ephesena D 6 religiosorum RBD religiosum N
8 religioso Φ^aD 10 uenerandi Φ^aD 13 religiosum Φ^aD et nihil Φ^aD niceam BN
14/15 corrumpente Φ^a 16 uirum religiosum Φ^aD 18 ephesino Φ^aV 19 rationabilem BNV
20 irreprehensibile R 20/21 religiosum Φ^aD 22 primatum BN 23 cyrus D cyrrus Φ^aCY
cretomanus V religioso Φ^aD 24 relictis R 25 consonat Φ^aD , corr. D^m; oblitus est
Rusticus delere eo quod 26 presbiteri R 28 heresistratus BN 28/29 reū Y uir religiosus Φ^aDCV
30 est om. Φ^aD 31 et quæ Φ^aD metropolim Φ^aD 32 consone om. Φ^aD , corr. D^m

1/2 in hac in C 2 congregata Y 4 quod] qui D qua CVD^{corr} hac om. Y 9 sen-
tentia Y 10 episcopi om. Y et³ om. D 12 thalasius C cæsareæ D 13 euticen D
14 exposita Y 15 et om. VY, corr. V 16 et³ om. Y 17 euticen D 19 sancita in ras. V
sca C a om. Y 21 eutychen DY 23 aphrodisiade CV aphrodissadæ Y afrodisiadis D
24 et³ ex D 29 archimandritæ euticis D eo quod] ea quæ Y ea semper D

- 8 QVINTILLVS ~~EPS~~ HERACLEAE AGENS VICES ANASTASII RVI ~~EPI~~ THESSALONICENSES D: Ex nuper oblatis libellis sanctæ et magnaे huic synodo a uiro || reuerentissimo || archimandrita Eutyche repperi eum || recte || credentem expositæ fidei a sanctis trecentis decem et octo patribus qui in Nicæa congregati sunt, sed et his quæ acta sunt a sancta synodo || hic || collecta ad impii Nestorii damnationem. necessarie ergo suscipiens 5 hanc eius fidem dignum eum iudico || et || presbyterio et primatu monasterii.
- 9 || MELETIVS || ~~EPS~~ LARISSENÆ CIVITATIS ET AGENS VICES DOMNI RVI ~~EPI~~ || APA-
MIAE || D: || Consono || et ego || sententiis || sanctorum || patrum; conspexi enim || ex || his quæ relecta sunt, orthodoxe eum || credere, unde dignum eum iudico || priore sacerdotio et || monasterii || gubernaculo ||. 10
- 10 CYRIACVS ~~EPS~~ || TROGNADENSIVM LOCVM TENENS ET || THEOCTISTI RVI ~~EPI~~
|| PISINVNTIS || GALATIAE SECVNDAE D: || Sanctissimo || presbytero et archimandrita Eutyche interpellante sanctum conuentum per libellos et docente ita || eum colere || fidem sicut sancti trecenti decem et octo, et sequi sanctam Ephesenam synodum, orthodoxum eum inuenimus et uolumus eum habere gradum presbyterii, sed et prin- 15 cipatum monachorum. dixi autem hæc et pro me et pro prædicto metropolitano, eo quod ille || graui || infirmitate || deprimatur ||.
- 11 DIOGENES ~~EPS~~ CYZICI D: Ex his quæ nunc professus est || reuerentissimus presbyter et || archimandrita Eutyches, cognouimus eo quod || et ipse || consentit expositæ fidei a sanctis || patribus || qui in Nicæa conuenerunt, et qui postea in || hac Ephesia || 20 urbe congregati sunt, et propter hoc iudico eum tamquam || ista || sapientem et sa-
cerdotali dignitate frui et monasterium procurare secundum priorem consuetudinem.
- 12 IOHANNES ~~EPS~~ SEBASTIAE ARMENIAE PRIMAE D: Hoc est recte credere, sequi sanctos patres. et || reuerentissimus || igitur presbyter et archimandrita Eutyches sequens expositam fidem a sanctis patribus apud Nicæam et || consonantia || sanctorum 25 patrum apud Ephesum orthodoxus est et dignus ut præsit monasterio et secundum priorem consuetudinem fungatur sacerdotio.
- 13 BASILIVS ~~EPS~~ SELEVIAE ISAVRIAЕ D: Ex oblatis libellis a reuerentissimo Eutyche presbytero et archimandrita nunc sancto congregato conuentui secundum sancti spiritus operationem cognoscens eum consona patribus qui in Nicæa et || in || Epheso 30

Φ^a [= RBN], Φ^c [= D], Φ^r [= CVY]

ADNOTATIONES RVSTICI 26 monasterio] monachis C 29/30 in spiritu sancto mentitur C
 VERSIO ANTIQVA 2 religioso Φ^aD 3 recte similia Φ^aDV corr 5 hic om. Φ^aD 6 et¹
 om. Φ^a 7 melitus R meletinus BN melius C meletius DVY larissinæ R laurissinæ BN
 larissæ D 7/8 apameni Φ^a paamiae Y 8 consentio Φ^aD sententiis om. Φ^aD , corr. D
 patrum decretis Φ^aD peruidi enim eum Φ^aD om. Y 9 his—relecta [lecta CV] —eum Φ^r
 relectis libellis recte Φ^aD iudicio BN 9/10 prioris sacerdotii sed et Φ^aD 10 gubernatione
 Φ^aD 11 trognadensis et agens uices Φ^aD , corr. D^{m8} et om. Φ^aD [=Γ] 12 sinnutinæ [pis-
 nuntine D] ciuitatis Φ^aD uiro religioso Φ^aD 13 colere eum Φ^a 14 ephesinam Φ^a
 ephesiam Y 17 in graui Φ^aD , corr. D^{m8} consistit Φ^aD , corr. D^{m8} 18 diogenis RD est om.
 RD, corr. D uir religiosus Φ^aD presbyter et om. Φ^aD 19 et ipse om. Φ^aD , corr. D^{m8}
 20 trecentis decem et octo patribus Φ^aD postea qui BN hac om. Φ^aD ephesina Φ^a ephesena D
 21 ita Φ^a [=Γ] 23 iohannis RD arminiae RD 24 religiosus Φ^aD 25 consonantiam
 Φ^aD 26 et² om. N 30 in² om. Φ^aDY
 4 sc̄o Y 5 ego CV 6 iudico eum D primatum DY primato C 7 ep̄i reuī D
 11 cyriarcus V rūi om. D 12 archimandrite CV 14 trecentis C 15/16 priuatum D
 16 prædictorum Y 17 co—ille] meo qui D, corr. D^{m8} 18 rūs eps V 19 archimandritæ
 euticis D sentit D, corr. D^{m8} exposita C 21 congregate C 23 EPS—D om. C eps
 armeniæ V in ras. 24 euticis D 29 archimandrita et p̄rbo Y 29/30 sc̄is properationem CV, corr. V

ante hoc conuenerunt, sapere, restituo ei iuxta || præcedentes || patres et presbyterii gradum et primatum monasterii.

- 14 THEODORVS EPS TARSENÆ CIVITATIS D: Cognouimus || reuerentissimum || presbyterum et archimandritam Eutychem tam ex oblatis ab eo libellis quam ex confessione ipsius quæ in gestis continetur, sequentem fidem sanctorum patrum quæ in Nicæa est exposita et confirmata ab his qui dudum in Epheso conuenerunt, et iustum est habere eum sacerdotium et præesse monasterio, quoniam || hoc || omni sancto complacuit concilio.
- 15 ROMANVS EPS || MYRORVM || CIVITATIS PROVINCIAE LYCIAE D: || Reuerentissimus || presbyter et archimandrita Eutyches sequens fidem sanctorum patrum fruatur 10 et honore presbyterii et præsit reuerentissimo monasterio.
- 16 PHOTIVS EPS TYRI D: Condecens et || omni consequentia || dignum est ita sequentem catholicam fidem quæ exposita est a sanctis patribus in Nicæa et quæ confirmata est a sancta synodo ante hoc in Epheso congregata, sacerdotali frui dignitate et curam consuete eum sui gerere monasterii decernimus; eum enim qui recta fide 15 et uitæ claritate decoratus est, omni honore qui ei a diuina collatus est gratia, anteriore frui iustum est.
- 17 THEODORVS EPS DAMASCENAE CIVITATIS D: Per nuper porrectos libellos a uiro || reuerentissimo || presbytero et archimandrita Eutycche peruidimus quoniam expositioni sanctorum patrum qui in Nicæa, || et || synodo quæ in hac clara urbe Epheso 20 postea congregata est, consentit, et propter hoc consona etiam et ego sanctis patribus decernens iustum arbitror || eum et sacerdotium || habere presbyterii et monasterii principatum.
- 18 IVLIANVS EPS TABIAE D: Sanctorum patrum trecentorum decem et octo || concordiam inspiratam || a gratia dei in || Nicæna || urbe congregatorum, quæ exposuit 25 dogmatum diligentiam, manifeste esse sancti spiritus || uocem || omnes confitentur qui pietatis iura non negant. et quæ in hac splendida metropoli non ante multa tempora concurrens synodus confirmauit, sicut illi priores initio scripserunt per spiritum, hoc et qui post ipsos, colentes ea quæ illorum sunt, diligentissimam horum decreuerunt cautelam. || reuerentissimum || igitur || presbyterum et archimandritam 30 Eutychem || ea quæ in Nicæa a patribus sunt exposita et ab his || qui || in Epheso, confirmata, clara uoce || pronuntiantem || iustum est et pietatis gratia et sacerdotali frui dignitate et sacrum habere promittentium meliorem uitam primatum.
- 19 FLORENTIVS EPS || LYDDAE || D: Porrigente libellos uiro || reuerentissimo || archi-

Φ^a [=RBN], Φ^c [=P (=Cod. Ambros. E 147 sup. inde a 17 frui iustum est), D], Φ^r [=CVY]

VERSIO ANTIQVA 1 præsedentes R psidentes BN 3 religiosum Φ^a D 4 ex] et BN
 6 quæ R 7 hæc Φ^a 8 placuit concilio scō BN scō placuit concilio Y 9 myrorum Y
 myrreorum CVD^mg myrenæ RB myrena N misentiae D 9/10 religiosus Φ^a D 12 con-
 cedens BNC, corr. C omnino sequentia Φ^a Vcorr 14 scō R 18 damascinæ R 19 reli-
 gioso Φ^a ὑρ (= uiro religioso) P 20 et idem RPD et eidem BN om. V 22 et sacerdotium
 eum Φ^a 24/25 concordia inspirata Φ^a 25 nicea Φ^a 26 uoce Φ^a Vcorr 27 iura pie-
 tatis BN 30 religiosus Φ^a reūs Ycorr 30/31 p̄rbt et archimandrita eutyches [euticis D] Φ^a Vcorr
 31 quæ Φ^a 32 pronuntians Φ^a Vcorr, corr. Dmg 34 lycdæ Φ^a lydæ Dcorr lidæ P liddæ pcorr
 lyddæ Φ^r, cf. Γ religioso Φ^a

*1 restituto Y 4 euticen D 9 Romanus] stephanus V luciæ CV 10 euticis D
 11 scissimo Y 12 et] est D 12—15 et—curam co- in ras. V 12—13 sequentem—Nicæa et om. C
 15 cura D eum om. DVcorr, corr. D enim eum D 16 ad D 18 uiro om. D 19/20 ex-
 positionis Φ^c expositiones Φ^r 21 consono D et² om. Y 24 tauiae P ccccxviii D
 25 a om. P 26 confitemur P 32 firmata Y gratiæ Φ^c 34 fotinus reuēt Y*

mandrita Eutyche, in quibus || spondet || se coniunctum fidei sancti conuentus Nicæni et nuper congregati in Ephesena metropoli, addente etiam super hæc eo quod omnem hæresim || inscriptam || libello anathematizet et tamquam sub deo patre et filio et sancto spiritu ex anima proferat ea quæ in libello credens indidit, et ego similia præcedentibus decerno decorari quidem eum nomine presbyterii, præesse autem secundum 5 præcedentem consuetudinem fraternitati.

20 MARINIANVS EPS SYNNAENSIS D: Eutyches || reuerentissimus || archimandrita spondens per libellos proprios sequi sanctam synodum Nicænam et ea quæ tunc in Epheso de his definita sunt a beatissimo et || sanctissimo || Cyrillo et cum ipso sancto conuentu, fruatur presbyterio et communione nostra ac præsit secundum deum de- 10 genti monasterio.

21 MVSONIVS EPS || NYSENAE || CIVITATIS D: Custodem fidei trecentorum decem et octo et || definitionis || sanctorum patrum qui apud Ephesum, ostendit uirum religiosum presbyterum et archimandritam Eutychem || porrectus || ab || ipso libellus || nec non et professones quas gestis inseruit; unde et habere eum sacerdotium et præsesse 15 uiris || reuerentissimis || monachis iustum arbitror propter rectam eius fidem.

22 CONSTANTINVS EPS BOSTRENAE CIVITATIS D: Manifestum effectum est et ex relectis gestis et ex oblatis libellis a uiro || reuerentissimo || presbytero et archimandrita Eutyche eo quod sequentia sapit expositæ orthodoxæ fidei in Nicæa a sanctis patribus, || id est trecentis || decem et octo, et his qui in Epheso congregati sunt sanctis patribus; 20 unde et ego iustum reor habere eum et sacerdotium presbyterii et primatum monasterii.

23 IOHANNES EPS NICOPOLITANAE CIVITATIS ARMENIAE PRIMAE D: Ex porrectis libellis sanctissimo-conuentui || a || uiro || reuerentissimo || presbytero Eutyche cognoscentes eum recte glorificare secundum expositionem sanctorum patrum qui in Nicæa, 25 et qui pridem in Epheso congregati sunt, et nos eadem quæ sanctissima synodus, de cernimus dignum eum esse iudicantes et sacerdotio fungi et præsesse monasterio.

24 ACACIVS EPS ARIARATHIENSIS SECVNDAE ARMENIAE ET AGENS VICES CONSTANTINI VIRI RVI EPI MELITINAE D: || Religiosissimus et sanctissimus || presbyter Eutyches et per porrectos libellos et per ea quæ nunc professus est, ostendit || se || recte sapere 30 || sicut et || hi qui in Nicæa trecenti decem et octo patres nostri et post in Epheso congregati sunt. dignus ergo est recipi in sacerdotium et primatum habere monasterii.

Φ^a [=RBN], Φ^c [=PD, M inde a 26 synodus], Φ^r [=CVY]

VERSIO ANTIQVA I spondit Φ^a, corr. D expondet Y z ephesina Φ^aVcorr P ephesana CV addent BN 3 heresem Φ^a inscriptum Φ^a inscripto D scriptam Y 7 uir religiosus Φ^aPD 9 reuerentissimo Φ^a 12 nyssæ Φ^a 13 definitionis Y definitiones Φ^aCV definitioni Φ^c 14 porrectos Φ^a porreptus Y eo Φ^a libellos Φ^a 16 religiosis Φ^a fidem eius BN 18 religioso Φ^a 20 id est om. Φ^a, corr. D trecentorum decem et octo Φ^a cccxviii D 23 iohannis RD 24 a Y om. CV de Φ^aVcorr religioso Φ^a 26 dudum BN 29 religiosissimi R dō dignissimus et religiosissimus Φ^aDM dō dignissimus P 30 semet Φ^a se et Φ^c 31 tamquam Φ^a et om. Φ^a 32 ergo om. BN
2 et nuper et Y 4 spū sco PY 4/5 prosedentibus P 7 marinus CDcorr euticis D 10 p̄biterium D p̄bo Y 10/11 degenti] decenti P dicenti D, corr. Dmg 12 mussonius P nisenæ ciuitatis eps D nissenæ ciuitatis P 14 euticen D 15 et¹ om. CV 16 iustum P 17 rūs eps V bostrinæ D manifestum V in ras. manifestes cum C et om. P 18 gestis om. D ex om. D presbytero om. P 20 in om. P 21 habere sacerdotium et P 23 arminiae D 26 qua P sc̄a D 27 sacerdotium D 28 iacatius Y ariarathensis DY ariathensis Pcorr arminiae DC Constantini] sc̄issimi constantini M 29 uiri om. PDY meletenæ D meletinæ PM melitanæ Y euticis D 30 recta CV 31 trecentis Y 32 sacerdotio M

25 STEPHANVS EPS HIERAPOLITANAЕ CIVITATIS D: His quæ || bene || complacita sunt sanctis patribus nostris de uiro || religiosissimo || presbytero et archimandrita Eutyche, et ego consentiens sum propterea quod ex relectis persuasus sum eum esse orthodoxum, unde habere eum et gradum sacerdotii et primatum monasterii dignum iudico. 5

26 ATTICVS EPS NICOPOLITANAЕ CIVITATIS EPIRI VETERIS D: Oportebat quidem sufficere professiones sanctorum || atque || eximiorum patrum nostrorum, in quibus concordes et nunc inueniuntur, immutabilibus factis sanctorum pridem habitis patrum decretis, qui in illis temporibus in Nicæna ciuitate et qui in hac Ephesiorum || deo amica || metropoli, cuius princeps atque magister factus est omni laude dignissimus et ter 10 beatus inter angelos, || qui olim || pater noster || erat || Cyrillus, qui ubique terrarum illustravit sanctum nostræ fidei mysterium. condecet enim uere uiris religiosis ac fidelibus sanctorum patrum fidei conuiuere. in tantum igitur etiam ego profiteor eo quod consonantem inuenimus uirum || reuerentissimum || presbyterum et archimandritam Eutychem || præsertim || ex nuper nobis lectis gestis et ex oblatis 15 per manus ipsius libellis sancto huic et uniuersali concilio expositionibus sanctorum patrum, et est rationabile secundum sententiam sanctorum patrum, quæ et uera est, esse eum et presbyterum et primatum habere a deo illi traditi monasterii.

27 EVSTATHIVS EPS || BERYTI || D: Sic pie || doctrinam fidei || exposuit exactus uir || reuerentissimus || archimandrita Eutyches, ut cogeret et præsentem sanctum con- 20uentum omnem sacris et consonis uti uocibus et collaudare quia hæc est fides patrum. quis ergo ita alienus est a pietate, qui hunc talem patiatur non frui et sacerdotii gradu et monasterii primatu?

28 NVNECHIVS EPS LAODICIAE TRIMITARIAE D: Iustum est et consequens et humanissimæ huic synodo conueniens Eutychem uirum || reuerentissimum presbyterum 25 et || archimandritam sequentem expositionem fidei sanctorum patrum qui in Nicæna, et || sanctissimorum || qui pridem in hac splendida urbe congregati sunt, sicut ab ipso || porrecti libelli || continent, frui et sacerdotali dignitate et regere monasterium, sicut placuit et sanctis patribus.

1—5 adfert Timotheus Aelurus f. 57^b

Φ^a [=RBN], Φ^c [=PDM], Φ^r [=CVY]

VERSIO ANTIQVA 1 erapolitane CV hieropolitane Φ^a MY qui N om. Φ^c bene om. Φ^a
 2 religioso Φ^c 6 epire BN quidam B 7 ac Φ^c, corr. D^{mg} 9 nicea BN MV deo amica
om. Φ^c, corr. D deo amicæ Y 11 qui olim om. Φ^c, corr. D erat om. Φ^c, corr. D 12 conseedet BN
 14 religiosum Φ^c 15 præsertim] præterea Φ^c, corr. D^{mg} 19 byreti Φ^a birtyhi D byritii P
 uere fidei doctrinam Φ^a doctrinam uere fidei Φ^c 20 reū Y religiosus Φ^c CV 21 uocibus uti RN
 24 laudiciæ Φ^a V laudoticiæ D laodocie M 25 religiosum Φ^c 25/26 presbyterum et om. Φ^c
 27 scissimorum Vcorr Y scissimarum CV Dcorr om. Φ^c 28 libelli porrecti Φ^a

1/2 complacitis Φ^c placita sunt D^{mg} 3 relictis P 4 habere] debere P graduum C
 6 cynopolitanæ Y ueteris epyri Φ^c D om. CV, corr. V 7 sufficere profecere D professione D
 professionem M promissione CY et promissiones et profesiones Vcorr eximiorum] seniorum D,
corr. D^{mg} 8 immutabilis P habitis] beatis P 9 in¹ om. Φ^c 10 omne Y 13 conuenire P
 15 eutychen Φ^c et om. PM 16 illius Y 17 et est—patrum om. PD, corr. D^{mg} sen-
 tentia Y quæ et] et quæ D 18 et¹ om. P tradito M 19 et exactus D 20 eutyches
 archimandrita M euticis D congreget PD 21 omne Y et quia D 22 hunc] nunc Y
 non patiatur D gradum P 23 primatum PD 24 nunnechius D et² om. Y 25 eu-
 tychen Φ^c 26 fidei om. P qui om. P 27 qui om. D sicut et D 28 dignitatem D
 29 et om. P

- 29 OLYMPIVS EPS CONSTANTIAE CYPRI INSVLAE D: Et ego consentio definitis a sanctitate uestra in restitutione uiri || reuerentissimi || presbyteri et archimandritæ Eutychis.
- 30 CANDIDIANVS EPS ANTIOCHIAE PISIDIAE D: Pie et canonice decretis a sanctissimis et || religiosissimis || patribus de Eutyche uiro || reuerentissimo || presbytero et archimandrita etiam ego consentio.
- 31 STEPHANVS EPS || ANAZARBI || D: Manifeste monstratum est ex nuper relectis eo quod nihil extra sanctos patres sapuit uir religiosus presbyter et archimandrita Eutyches, sed saepe confessus est sequentia se sapere sanctis patribus trecentis decem et octo in Nicæa, sed et in hac postea ciuitate congregatis episcopis || sanctissimis ||; unde || ego || similem sanctis patribus profero sententiam ut habeat et presbyterii dignitatem et sacerdotium et curam monasterii.
- 32 GERONTIVS EPS SELEVIAE SYRIAЕ D: Ex porrectis libellis a uiro || religiosissimo || presbytero et archimandrita Eutyche inuenimus eum consentientem et sanctæ synodo quæ in Nicæa et quæ in Epheso, et uolumus eum habere presbyterii dignitatem, sed et præesse solite his qui sub ipso erant || religiosissimis || monachis.
- 33 RVFINVS EPS SAMOSATENAE CIVITATIS D: Ex relectis libellis coram sancta synodo qui porrecti sunt a uiro || religiosissimo || presbytero et archimandrita Eutyche, repperi eum consona sanctæ synodo Nicæna et Ephesenæ sapere et consentio una cum sanctis patribus et uolo eum habere presbyterii dignitatem et præesse solite sub se || constitutis || monachis.
- 34 INDIMVS EPS IRINVPOLITANVS D: Per omnia quæ nunc relecta sunt, omnibus satisfecit professio uiri || religiosissimi || presbyteri et archimandritæ Eutychis eo quod || sequentia || sanctis patribus in Nicæa congregatis trecentis decem et octo, sed et his qui apud hanc metropolim, sapuit et nihil extra diuinos canones. ideo et ego eandem profero sententiam quam et sancti patres, et || definiui || habere eum et presbyterii dignitatem et monasterii principatum.
- 35 TIMOTHEVS EPS BALANIENSIS D: Libellis porrectis a || reuerentissimo || presbytero et archimandrita Eutyche, in quibus profitetur se acquiescere et permanere in fide quæ pro tempore exposita est a sanctis patribus in Nicæa congregatis et nuper in Ephesena urbe, et ego profiteor, || sicut || sancti patres probauerunt, habere eum et dignitatem presbyterii et archimandritæ.
- 36 THEODOSIVS EPS CANOTHENAE CIVITATIS D: Sequor et amplector iussionem
-
- $\Phi^a [=RBN]$, $\Phi^c [=PDM]$, $\Phi^r [=CVY]$
- | | | | |
|-------------------------------|--------------------------------|---|-----------------------------------|
| VERSIO ANTIQVA | 2 religiosi Φ^a | 3 eutyches $\Phi^a P$ | 4 pissidæ $\Phi^a V$ corr pisie C |
| 5 reuerentissimis Φ^a | religioso Φ^a | 7 anazarbenæ [anazarbinæ PD anazerbene M] | |
| civitatis Φ^a | 8 extra] ex BN archimandritæ N | 10 et ³ om. N sanctissimis om. Φ^a 11 et | |
| ego $\Phi^a V$ corr | 13 religioso Φ^a | 16 religiosis [religiosus R] $\Phi^a DM$ reuis Y 18 religioso Φ^a | |
| | | reuo Y 19 ephesinæ $\Phi^a V$ corr P 20 sub se solite BN 20/21 habitis $\Phi^a DM$, corr. D ^{me} 22 hirino- | |
| | | politanus $\Phi^a M$ hieronopolitanus D drinopolitanus P 23 satisfacit N religiosi Φ^a eutyches $\Phi^a P$ eutice D 24 consequentia Φ^a 26 definio $\Phi^a V$ corr, corr. D ^{me} 28 religioso Φ^a | |
| 31 ephesina $\Phi^a P$ | sicut et $\Phi^a V$ corr | | |
| 1 eps om. CV, corr. V | insulae cypri D | 4 antioche CV canonicis M | 7 lectis PD |
| 8 presbyter om. M | 9 euticis D | se om. PD 9/10 cccxviii D 10 niceam M | |
| 12 sacerdotii M | quoram P 13 rūs eps V | sileuciæ P isauriæ DY ex] et M 14 scā Y | |
| 15 et quæ] et qui CV, corr. V | atque Y habere et PD | 16 solito Y 17 samosatenus D | |
| civitatis om. D | scam C 19 consone CV, corr. V | scā D synodi P 23 archimandrita C | |
| 25 quæ Φ^a | metropolem C 26 eadem D hanc P | 28 balananiensis Φ^r 33 rūs eps V | |

sanctorum patrum in restitutione reuerentissimi presbyteri et archimandritæ Eutychis; hoc enim decretum a deo prolatum est per sanctum concilium. simul et decerno esse eundem loco suo presbyterum et archimandritam.

87 EVTYCHIVS EPS ADRIANVPOLITANVS VETERIS EPIRI D: Sanctis approbantibus patribus || repperiens || ex gestis in urbe regia Constantinopoli habitis et ex oblatis libellis 5 a || deo amicissimo || presbytero et archimandrita Eutychie, quod || extra ea || non sentit quæ a sanctis patribus apud Nicæam et in || deo amicissima || Epheso confirmata sunt, et mea humilitas concors fit sententiae in habendo eum presbyterium et præesse monasterio sicut et pridem. nam et sanctissimus pater meus et episcopus Atticus metropolitanus similia sanctis patribus de prædicto || reuerentissimo presbytero et || archimandrita professus est.

88 || CLADEVS || EPS || ANCHIASMI || VETERIS EPIRI D: Profitente || deo amicissimo || et sanctissimo metropolitano episcopo nostro Attico consequentia huic sanctæ et magnæ synodo et ego hæc sequens profiteor, sicut et eius sanctitas est professa, pro 15 || reuerentissimo || presbytero et archimandrita Eutychie.

89 SYMEON EPS AMIDENAE CIVITATIS MESOPOTAMIAE PROVINCIAE D: Ex his quæ nuper lecta sunt et subtiliter approbata in hac sancta synodo, || quibus || placuit omnia quæ gesta sunt in negotio religiosissimi Eutychis presbyteri et archimandritæ, et ego sequor quæ ab eorum sanctitate sunt ordinata, esse eundem || religiosissimum || presbyterum Eutychem in antiquo presbyterii ordine || et tenere eum || primatum 20 proprii monasterii.

40 SELEVCVS EPS D: Consentiente || reuerentissimo || presbytero et archimandrita Eutychie sequi quæ exposita sunt a sanctis patribus apud Nicæam et quæ in Epheso confirmata sunt, iustum iudico eundem || reuerentissimum || uirum sacerdotale ministerium et || monachorum || principatum. 25

41 PETRVS EPS GANGRENAE CIVITATIS D: Et ego concors sum sententiae ordinatæ a sanctis patribus in iudicio || reuerentissimi || presbyteri et archimandritæ Eutychis.

42 LVCAS EPS DYRRACENVS D: || Reuerentissimus || presbyter et archimandrita Eutyches per oblationem libellorum et gestorum docuit || sanctam || et magnam

Φ^a [= RBN], Φ^c [= PDM], Φ^r [= CVY]

VERSIO ANTIQVA 1 resurrectione N rectitudine D, corr. D^{mg} rectitudinem P eutyches Φ^a P
4 adrianopolitanus Φ^a 5 et repperiens Φ^a Vcorr gesta BN 6 religiosissimo Φ^a PM religioso D
extranea CV extra Φ^a Vcorr 7 apud nicea RM in nicea P religiosissima [religiosissimo R] Φ^a
8 humilitas mea BN presbiterium Φ^a Vcorr presbyterio Φ^r 10 religioso Φ^a 10/11 pres-
bytero et om. R Φ^c , corr. D monacho et BN 12 cladeus CYD^{mg} cladeos RBM V cladios N claudius P
claudius D anchiasmitanæ ciuitatis Φ^a achiasmi CV reuerentissimo Φ^a 15 religiosis-
simo Φ^a 17 cui Φ^a Vcorr 18 eutyches Φ^a P 19 religiosum R Φ^c religiosum uirum BN
20 et—eum] tenere eum et Φ^a 22 religioso Φ^a 24 habere [habitare D, corr. D^{mg}] eundem
religiosum uirum [ūrm D] Φ^a PD eundem religiosum uirum habere M 25 sacerdotalem BNP
25 monasterii Φ^a Y 27 religiosissimi Φ^a PM religiosi D eutyches Φ^a Vcorr P 28 dyrracinus P
dirracenæ ciuitatis BN religiosus Φ^a 29 et scam et Φ^a D

2 decretum om. P placitum P simul et] et simul Y 3 eundem esse PD eum esse
eundem M in loco D pbō CV, corr. V 4 euticis D eutius D^{mg} r̄us eps V 5 constanti-
nopolim PD et om. PY prolatis Y 7 patribus quæ M 9 et³ om. PY 10 similia a Y
13 metropolitanum epm nostrum atticum P epō nro attico metropolitano M 14 magno P
pro om. Y 16 amidæ P amidinæ Pcorr omydenæ D 17 ad hæc scae P 18 gesta om. P
sunt om. PM 20 eutychen DY eutychie P et archimandritam M 22 seleucus r̄us Y 26 r̄us
eps V gangrinæ P 29 euticis D sca et magna C

synodum sobrium se esse in Christo et confiteri decenter expositam fidem tam a sanctis patribus et doctoribus et a sancto Nicæno concilio expositam fidem et confirmatam in Ephesena urbe congregata magna et uniuersali synodo et a collectis nunc in eadem metropoli sanctissimis et beatissimis episcopis et per probationem redditibus memorato || reuerentissimo || presbytero et archimandritæ sanctam presbyterii communionem et primatum monasterii. et ego hæc eadem || profiteor || et paria definio.

48 || ANTONINVS || ÉPS LYCHNIDENSIS D: Et ego consona his quæ ante me sanctissimus et beatissimus episcopus Lucas metropolitanus confessus est, || adæque || sapiens approbaui.

44 MARCVS ÉPS EVRYAE D: Et ego consentaneus sum his quæ professa sunt a sancto 10 episcopo metropolitano meo Attico propter reuerentissimum presbyterum et archimandritam Eutychem.

45 VIGILANTIVS ÉPS LARISSENÆ CIVITATIS D: Ex lectis nobis monumentis et porrectis libellis a || reuerentissimo || Eutycie considerantes sapere eum sicut et nos secundum expositam in Nicæa a sanctis patribus fidem, quæ et || supersignata || est 15 a facta in Epheso sancta synodo, concordes sumus || etiam nos || in sententia nunc congregatorum sanctorum patrum et consacerdotum secundum iussionem piissimorum imperatorum pro restitutione presbyterii prædicti Eutychis et monachorum suorum primatu.

46 BASILIVS ÉPS TRAIANVPOLITANVS RODOPAE PROVINCIAE D: Consona sanctis 20 patribus et mea paruitas pro persona uiri religiosi presbyteri et archimandritæ Eutychis decernit.

47 CONSTANTINVS ÉPS DEMETRIADAЕ D: Omnibus consentio quæ a sanctis patribus sunt definita in sancto Epheseno concilio quatenus habeat || reuerentissimus || presbyter Eutyches sacerdotium et primatum monasterii, qui confessus est consentaneum se 25 esse Nicænæ fidei et omnibus quæ a sanctis patribus sunt exposita || in || catholica fide.

48 ALEXANDER ÉPS SEBASTENÆ CIVITATIS SVB TARSO POSITAE D: || Reuerentissimo et || religiosissimo presbytero et archimandrita Eutycie consentiente fidei trecentorum decem et octo qui in Nicæa fuerunt, et fidei beatæ memoriæ sanctissimi et || religiosissimi || Cyrilli confirmatæ in Epheso iustum arbitror habere presbyterium eundem 30 || reuerentissimum || presbyterum || et archimandritam || et principatum monasterii || tenere ||.

Φ^a [= RBN], Φ^c [= PDM], Φ^r [= CVY]

VERSIO ANTIQVA 1 expositam fidem *delenda esse uidentur* 3 ephesina Φ^aP ephesana Y
 ephesenam DV 5 religioso Φ^a 6 confiteor Φ^a 7 antonius Φ^aVPD [=Γ] 8 éps dixit R
 similiter Φ^aVcorr 13 larissenæ DY $Vcorr$ larissinæ Φ^a daressinæ P darissene CV 14 religioso Φ^a
 15 nicæam BND et consignata Φ^aDP , corr. D^{mg} exconsignata M 16 etiam nos om. Φ^a , corr. D
 ante sumus coll. Y 18 pro restitutione] prostitutione BN eutyches Φ^aP 20 traianopolitanus
 [traianopolis P] Φ^a 21 eutyches RP eutycie BN 24 ephesino BNP religiosus Φ^a 26 de
 Φ^aVcorr 27 sebastinæ NPD sabastenæ V 27/28 reuerentissimo et om. Φ^a , corr. D 29/30 reue-
 rentissimi Φ^aY 31 religiosum Φ^aPD et archimandritam om. Φ^a , corr. D 32 tenere om.
 Φ^a , corr. D

1 se om. PM 1/2 tam—fidem et om. Y 1 tam om. M 3 magna] sc̄a M et a
 collectis] in hac lectis D, corr. D^{mg} 4 eandem metropolim D eadem metropolim P 5 memorato
 om. M 8 et beatissimus om. CV sapiens ab ipso P 10 ūs éps V scissimo Y 12 eutyc-
 chen DM 16 a om. Y ac P sententia om. P 17 secundum om. P 18 p̄bri PD 19 prima-
 tum PMCVD^{corr} om. D 20 ūs éps V 21 uiri om. Y 22 decernet DM 23 constantius P
 demitriadæ P 24 pbm C 25 euticis D sacerdotium om. P 27 ūs éps V 28 reli-
 giosissimum eutychen consentientem M 29 et¹ om. P et² om. P 30/31 eundem—presbyte-
 rum om. M 31 primatum D

- 49 SOZON EPS PHILIPPENSIS D: Libelli qui nunc dati sunt a || reuerentissimo presbytero et || archimandrita Eutyche, consonant his quæ a sanctis patribus in Nicæa sunt exposita, et his qui eorum statuta sanctorum patrum in hac urbe consignauerunt. tallem ergo eum habentem fidem decerno secundum omnium iudicium || et || sacerdotalem eum honorem habere et || monachorum || principatum. 5
- 50 EVSEBIVS EPS || DOBERITANVS || MACEDONIAE PRIMAE D: Hæc eadem et mihi placent de || reuerentissimo || presbytero et archimandrita Eutyche.
- 51 MAXIMVS EPS SERRENSIS MACEDONIAE PRIMAE D: Hæc eadem et mihi placent de || reuerentissimo || presbytero et archimandrita Eutyche.
- 52 HERMOGENIS EPS CASANDRIAЕ MACEDONIAE PRIMAE D: Hæc eadem et mihi 10 uidentur de || reuerentissimo || presbytero et archimandrita Eutyche.
- 53 LVCAS EPS BEROAE MACEDONIAE PRIMAE D: Monachorum principem et in multitudine piorum primatem || reuerentissimum et deo amicissimum || Eutychem in nullo reprehensibilem inueniens, || sed || sectatorem sanctorum patrum apud Nicæam et in hac urbe conuenientium catholicæ fidei, uolo eum priorem honorem || habere || 15 presbyterii et præsulatus monachorum.
- 54 IOHANNES EPS MESSENÆ CIVITATIS PROVINCIAE ACHAIÆ D: In nullo delinquens || reuerentissimus || presbyter et archimandrita Eutyches eorum quæ pie decreta sunt in Nicæa a sanctis patribus et ab his qui || conuenerunt || in Epheso, fruatur sacerdotali dignitate et præsit secundum pristinam consuetudinem || honesto || habitu- 20 culo fratrum.
- 55 VRANIVS EPS HIMERIAE OSROENAE PROVINCIAE INTERPRETANTE EVM EVLOGIO PBO EDESENO D: Ex his quæ lecta sunt, agnitus est || reuerentissimus || presbyter et archimandita Eutyches recte sapere et sectari fidem trecentorum decem et octo qui in Nicæa congregati sunt, quam et in Epheso sancta synodus confirmauit, et iustum 25 est recipere eum presbyterii dignitatem et || esse presbyterum et || monasterii primatum || habere ||.
- 56 ATHANASIVS EPS OPVNTINAE CIVITATIS PROVINCIAE ACHAIÆ D: Recte et irreprehensibiliter inuestigans semitas sanctorum patrum qui pro tempore collecti sunt || sancto || spiritu in Nicæa et in Epheso, sicut docuit per libellos et confessiones suas 30

17—21 *ad fert Timotheus Aelurus f. 57^b*

Φ^a [=RBN], Φ^c [=PDM], Φ^r [=CVY]

ADNOTATIONES RVSTICI 13/14 not <in addidi> nullo reprehensibilem C 22 ambo Ibæ [iæ C] aduersarii C

VERSIO ANTIQVA 1 religioso Φ^a 1/2 presbytero et om. Φ^a , corr. D 4 et om. Φ^a , corr. D 5 monasterii Φ^a 6 dobyrotanus Φ^a dabiritanus Φ^c 7 religioso Φ^a 9 religioso Φ^a 10 cassandriæ Φ^a 11 placent R religioso Φ^a 13 piorum] priorum BNPM primorum D piorum D^{ms} religiosum Φ^a et om. Φ^a , corr. D deo amicissimum om. Φ^a , corr. D^{ms} 14 sed et Φ^a 15 recipere Φ^a 17 iohannis RD acatiæ R accaciæ BN achagie CV 18 religiosus Φ^a PM om. D decretæ R 19 conuenerunt om. Φ^a , corr. D 20 honestissimo Φ^a DM honestissimum P honestos C 20/21 abitaculum P 23 religiosus Φ^a 26 esse—et om. Φ^a esse presbyterum D^{ms} 27 habere om. Φ^a , corr. D ante primatum coll. Y 28 opunitæ Y opontinæ Φ^a PDCV optine M acaciæ Φ^a achagie CV 30 a scō Φ^a Vcorr 1 philippenses CV, corr. V data C 2 consona P 3 consonauerunt D^{ms} 4 ergo om. M eum om. PD, corr. D 5 eum om. M primatum DY 7 eutychem P 8 serennensis D terrensis CV 9 eutychen PD 10 hermogenes Y macedonii D primæ om. D 12 beruæ D 13 eutychen DM 14 sectatorum Y sectatorem sed sectatorem P 17 messinæ PM misenæ D 18 euticis D 19 scissimis Y quæ P 22 osdroenæ D ostroene M ostroinæ P 23 edessino P 24 euticis D sectari] rectam D, corr. D^{ms} 28 rus èps V 30 et per D libello P confessionis suas P confessioni sum D, corr. D^{ms}

quas intra gestorum seriem depositus || reuerentissimus || presbyter et archimandrita Eutyches, iustum iudicamus || ut fruatur || sacerdotali ordine et || præsit monachis || secundum præcedentem consuetudinem.

- 57 THEODORVS EPS CLAVDIVPOLITANVS PROVINCIAE ISAVRIAЕ D: Secundum || relectam instructionem deo amicissimi || presbyteri et archimandritæ Eutychis et ex eius uoce || ex non || scriptis || prolata || et professione manifestum est recte eum sapere, unde et ego concors sententiæ constitutus sancti conuentus definio habere eum presbyterii honorem et præsulatum sancti sui monasterii.
- 58 LEONTIVS EPS ASCALONENSIS D: Laudo diuinitus datam sententiam per || sanctissimos || et || religiosissimos || nostros antistites, unde et ego sequens optimam eorum 10 sententiam || et || supplico recipi || reuerentissimum || Eutychem in sacerdotio quod pridem habebat, et detinere eum || monachorum || principatum.
- 59 || PHOTINVS || EPS LYDDENSIS D: Apparuit per omnia et per proprias in scriptis prolatas uoces || religiosissimus || archimandrita Eutyches recte credere et consequentia sapere sanctis patribus Nicæni concilii et qui post eos hic collecti sunt, || propter 15 quod || sanctos patres sequens consensi et || condecreui || habere eum presbyterii || locum || et sacerdotii dignitatem et secundum consuetudinem || prospicere || proprio monasterio.
- 60 PAVLVS EPS MAIVMENSIS D: || Reuerentissimum || presbyterum et archimandritam Eutychem secutum canones sanctorum patrum nostrorum qui in Nicæa et qui in 20 Epheso conuenerunt, et ego iustum iudico gradum eum presbyterii et archimandritæ recipere.
- 61 ZOSIMVS EPS MINOIDENAE CIVITATIS D: Quoniam per omnia repertus est || religiosissimus || presbyter et archimandrita Eutyches sapere rectam fidem quæ a sanctis patribus in Nicæa et hic est exposita, decerno et ego eum sacerdotii perfrui dignitate 25 et præesse sanctæ fraternitati.
- 62 EPIPHANIVS EPS || PERGENSIS || D: Secundum ea quæ bene placita sunt sancto concilio, et ego || omnibus || consentio quæ sancti patres professi sunt.

Φ^a [=RBN], Φ^c [=PDM], Φ' [=CVY]

VERSIO ANTIQVA 1 religiosus Φ^a 2 frui eum Φ^a præesse monasterio Φ^a 4 claudio-politanus $\Phi^a Y$, corr. Y 4/5 lectum [lectionem BN om. Φ^c] libellum Φ^a , corr. D^{mg} 5 religiosi Φ^a , corr. D^{mg} eutyches $\Phi^a P$ eutychetis Y 6 ex non om. $\Phi^a Y$ corr. probata $\Phi^a V$ corr. prolatae P 9 asculonensis RB asculenensis N scalonensis CV 9/10 scissimos Y $\Phi^a V$ corr. scos $\Phi^a CV$ 10 reuerentissimos $\Phi^a PDY$ religiosos M 11 et om. Φ^a religiosum Φ^a 12 habeat RN monasterij Φ^a 13 fotius $\Phi^a PMV$ potius D potinus D^{corr} 14 prolatas D relatas P probatas $\Phi^a M$ religiosum archimandritam eutychen M religiosissimi archimandritæ eutyches P religiosus Φ^a religiosi D 15/16 pro quo Φ^a 16 decreui Φ^a 17 locum om. Φ^a prospicere Y $\Phi^a V$ corr. prospice CV præesse $\Phi^a V$ corr. 19 religiosum [religiosissimum P] Φ^a 23/24 religiosus $\Phi^a DM$ reū P 27 periensis BN perensis R 28 omnibus om. $\Phi^a V$ corr. hominibus CV $\Phi^a V$ corr. sentio R

1 gestarum CV, corr. V 2 euticis D 2—3 iustum—consuetudinem D^{mg} ex [et M et ex P] eius uoce [ex non ins. D^{mg}] scriptis prolata et professione manifestum est recte eum sapere unde et ego concors sententiæ constitutus sc̄i conuentus definio habere eum p̄bii honorem et præsulatum [præsolum P præsolatus P secundo loco] sc̄i sui monasterii [5—8] Φ^c , eadem recto loco repetentes 4 THEODERVS C r̄us eps V 5 et² om. D 7 confinio CV, corr. V 8 scissimi Y sc̄ique CV, corr. V 11 recipere PM eutychen DM 12 detineri Y priucipatus D 13 r̄us eps V lidensis PDM, corr. D 14 euticis D 15 nicæne D 19 r̄us eps V 20 eutychen Φ^c securus Y qui² om. PM 21 eum gradum PD 23 minoldene M minoedinæ D minosdene CV D^{mg} 24 euticis D 25 patribus quæ CV, corr. V posita M dignitatem PD 26 fraternitate DC, corr. C 28 confessi PD

68 BARVCHIVS EPS || SOZVSAE || PALAESTINAE PROVINCIAE D: Secundum ueram uocem || religiosissimi || et sanctissimi archiepiscopi Iuuenalis || consonam constitutam || his quæ a domino nostro saluatore Christo || et || sanctis apostolis dicta sunt et a sanctis patribus qui in Nicæa et qui in Epheso conuenerunt, et ego similiter decerno || reuerentissimum || presbyterum et archimandritam Eutychem recipere proprium presbyterii 5 gradum et præesse solite sancto suo monasterio, clare et per omnia || manifestum || catholicum.

64 HERACLIVS EPS AZOTENSIS D: His qui || recte || de fide sapiunt, omnes consentire iustum est, unde et ego || religiosissimum || presbyterum et archimandritam Eutychem secutum canones sanctorum patrum qui in Nicæa et qui in Epheso 10 conuenerunt, iustum iudico recipere presbyterii dignitatem et præesse fraternitati quæ sub eo est.